((TITULO))EXTRATO DE COMPRA
((TEXTO))CONTRATATAÇÃO POR DISPENSA- SEI Nº 6048.2021/0004550-0
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL A3 EM TOKEN
NOTA DE EMPENHO Nº 16346/2021
EMPRESA: CIA PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE S.PAULO PRODESP
CNPJ 62.577.929/0001-35
CONTRATANTE: SUB-PE – SUBPREFEITURA PENHA
DATA DA RETIRADA DA NOTA DE EMPENHO: 23/03/2022
PRAZO DE ENTREGA: 10 dias corridos
VALOR: R$ 287,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 61.10.15.122.3024.2.100.33903000.00